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INopsiumii 3aBTpak (Maaauxe)
XKapkoe K3 NTUL! (KYPUHBIX TPYA0K)
KarnycTa KBalleHHasi (10N rapHup)
Yaii c MmonokoM ¢ caxapom

Xneb niueHHuHblH

xJ1eb praHoi

HUroro:

INopsiumii 3aBTpaK (crapuine)

JKapxoe u3 nTuLe! (KypHHBIX rpy.nok) (50/200)
KarnycTa KBalleHHas( 10N rapHup)

Yait c MoJIOKOM C caxapom

Xneb niueHHYHbIH
xJ1e0 prxaHou

Hroro:

3aBTpak (MaaaiHe)

Bynouka cnobuas

Kalna repkynecosas mosnounas
Yait ¢ MmostokoMm ¢ caxapom
baron napesmoit

Hroro:
O6ea (mnanmme)
Cyn ropooBsiii ¢ rpeHkamu
JKapkoe 13 NTHLB! (KYPHHBIX FPYI0K)
Karycra KBalleHHas (0 rapHup)
HanuTtok u3 5610k 1 H3toma
Xneb pxaHoii

Hroro:
Bceero:

[opsiuuii 3aBTpak (cTapume)

JKapkoe 13 nTHLB! (KypUHBIX TPy10K) (50/200)
KarycTa KBalleHHas (/10N rapHup)

Yait ¢ MonokoM ¢ caxapom

X7eb nueHHYHbIi

xJ1eb prxaHoi

HUroro:

AOMOJIHHTEIbHOE MHTaHHe( CTapLIHe)
Kawa repkyjecosas monounas
Hanutok u3 a6i0k 1 u3toma

baroH HapesHoit

Hroro:

Bcero:

7 \/ 7" MBOY "KapmanuHckasa COLL"
534 P

P.P.'nnaes
A.M.T'unaeBa

Boixon Crtou-Tb

50/150
60
00

9]} 9
(SIS

(=3

S @ ©

92,89

250
60
200
20
20
550 93,71

50
200
200

50
500

200/5
50/150
35
200
60
700 139,01
1200

995 141,56

benku

14,10
1.01
1.52
1,52
1,32

19,38

18.16
1.01
1.52
1.52
1.32

23,53

9.21
0,20
3.00
12,41
35,94

Kupbi

15.47
3.00
1,33
0.16
0.24

20,22

19.18
3.00
1.35

0.16
0.24
23,92

9.30
8.46
1.35
1.45
20,56

9.96
15.47
1.75
0.10
0.72
28,00
48,56

19.18
3.00
1,35
0.16
0.24
23,92

13.40
0.10
1.16

14,66
38,59

Yra-aei

52,76
5.04
8.92
9.84
7.92

84,48

68.20
5,04
8.92
9.84
7.92

99,92

16.80
31.91

8.92
25,70

83,33

23.41
52,76
2.94
19.82
23.76
122,69
206,02

68.20
5.04
8.92
9.84
7.92

99,92

41.21
19.82
20.56
81,59
181,51

Kkan

403.54
51.41
53.07
47.00
39.60

594,62

501.92
5141
53.07

47.00
39.60

693,00

209.00
216.30

53.07
131,00

609,37

160.82
473.54
29.99
68.12
118.80
51,27
1460,64

501.92
51.41
53.07
47.00
39.60

693,00

286.03
68.12
104.80
458,95
1151,95



