

ООО АБК -ПЭЙМЕНТ

директор школы:

повар:

МБОУ "Кармалинская СОШ"

Р.Р.Гиляев

А.М.Гиляева

03.02.2026

	Выход	Стоимость	Белки	Жиры	Угл-ды	Ккал
Горячий завтрак (младшие)						
Жаркое из птицы (куриных грудок)	50/150		14,10	15,47	52,76	403,54
капуста квашенная(доп гарнир)	60		1,01	3,00	5,04	51,41
Чай с молоком с сахаром	200		1,52	1,35	8,92	53,07
Хлеб пшеничный	20		1,52	0,16	9,84	47,00
хлеб ржаной	20		1,32	0,24	7,92	39,60
Итого:	500	92,89	19,38	20,22	84,48	594,62
Горячий завтрак (старшие)						
Жаркое из птицы (куриных грудок) (50/200)	250		18,16	19,18	68,20	501,92
капуста квашенная(доп гарнир)	60		1,01	3,00	5,04	51,41
Чай с молоком с сахаром	200		1,52	1,35	8,92	53,07
Хлеб пшеничный	20		1,52	0,16	9,84	47,00
хлеб ржаной	20		1,32	0,24	7,92	39,60
Итого:	550	93,71	23,53	23,92	99,92	693,00
Завтрак (младшие)						
Булочка сдобная	50		7,05	9,30	16,80	209,00
Каша геркулесовая молочная	200		7,79	8,46	31,91	216,30
Чай с молоком с сахаром	200		1,52	1,35	8,92	53,07
Батон нарезной	50		3,75	1,45	25,70	131,00
Итого:	500		20,11	20,56	83,33	609,37
Обед (младшие)						
Суп гороховый с гречками	200/5		8,24	9,96	23,41	160,82
Жаркое из птицы (куриных грудок)	50/150		14,01	15,47	52,76	473,54
капуста квашенная(доп гарнир)	35		0,59	1,75	2,94	29,99
Напиток из яблок и изюма	200		0,20	0,10	19,82	68,12
Хлеб ржаной	60		3,96	0,72	23,76	118,80
Итого:	700	139,01	27,00	28,00	122,69	51,27
Всего:	1200		47,11	48,56	206,02	1460,64
Горячий завтрак (старшие)						
Жаркое из птицы (куриных грудок) (50/200)	250		18,16	19,18	68,20	501,92
капуста квашенная(доп гарнир)	60		1,01	3,00	5,04	51,41
Чай с молоком с сахаром	200		1,52	1,35	8,92	53,07
Хлеб пшеничный	20		1,52	0,16	9,84	47,00
хлеб ржаной	20		1,32	0,24	7,92	39,60
Итого:	550		23,53	23,92	99,92	693,00
дополнительное питание(старшие)						
Каша геркулесовая молочная	205		9,21	13,40	41,21	286,03
Напиток из яблок и изюма	200		0,20	0,10	19,82	68,12
Батон нарезной	40		3,00	1,16	20,56	104,80
Итого:	445		12,41	14,66	81,59	458,95
Всего:	995	141,56	35,94	38,59	181,51	1151,95